

# När det inte längre går att vara grinig

Kverulanten i *Kverulanten blir kär* är verkligen sur hela filmen igenom. Dock på ett positivt sätt som ger många aha-upplevelser.

Alla skådespelare spelar sina roller väl, särskilt huvudrollsinnehavarna **Heikku Kinnunen** och **Jaana Saarinen**. Med stor skicklighet tar de oss igenom en helt vanlig dag i en kverulants liv.

Jaana som i filmen heter Saimi är helt tvärtom kverulanten – en enormt öppen sprudlande spontant intuitiv konstnär som tycker att allt i livet är glädje. Hon har inga som helst svårigheter att visa det heller. Men det har kverulanten...

**Än svårare blir det när kverulanten blir kär.** Hur ska han fixa det? Hur ska han kunna fortsätta vara sur men ändå ta till sig kärleken och hur ska han lyckas visa Saimi att det är henne han vill ha – och ändå fortsätta leva sitt eget liv. Och hur ska han få sina två söner att fatta att allt inte handlar om pengar. Ja, ni fattar.

Jag rekommenderar denna film.  
Verkligen.

**Värt att notera för den vana** biobesökaren: Regissören är Mika Kaurismäki, inte hans mer kända bror Aki Kaurismäki som gjort filmer som *Leningrad Cowboys Go America* och *I Hired a Contract Killer*.

*Catharina Eriksson*

**Kverulanten blir kär**

Regissör: Mika Kaurismäki

SOLAR FILMS PRESENTERAR EN FILM AV MIKA KAURISMÄKI

# KVERULANTEN BLIR KÄR

BASERAD PÅ ORIGINALROMANEN AV  
TUOMAS KYRÖ



**HEIKKI KINNUNEN** **JAANA SAARINEN**

SOLAR FILMS PRESENTERAR EN FILM AV MIKA KAURISMÄKI. Baserad på originalromanen av Tuomas Kyro.  
HEIKKI KINNUNEN, JAANA SAARINEN, TINA PERS, VILLE TUOMINEN, SILJA SEPPÄLÄ, OJA KUUSIKKO, ANJA PENTTI, SVETLANA SAVIKOVA, MARJAT SAARELA, GERTTU SAARELA, JAANA WELLMANEN  
OJA KUUSIKKO, TUOMAS KYRÖ, MIKA KAURISMÄKI, HENRIK LINDHOLM, PETER KALLALAINEN, TUOMAS KANGAS, JARI MATTILAINEN, E.S.C., ROBERTO TORO, LUCY, ENLAMPEN, HANNA KALLIOLA  
PRODUKTERAR: HANNA VIRTALAINEN, MARIUS ZELEN, JONKA HELE, MIKA, SOM, KESKO-VAMALA, HESSELI, JARNA, KALLIOLA  
www.finlandsinstitutet.fi